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FICHA TECNICA

alimentacién eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,4

500

500

90

DESCRIPCION PROFESIONAL

P iano mantenimiento de hidromasaje, mesa eléctrica:
o estructura en acero inoxidable AISI 304 ;

o vitroceramica;

o temperatura de energia ajustable con control de perilla ;

o botén de encendido / apagado retroiluminado ;

o luz de control de resistencia ;
o resistencia radiante ;
o dimensiones mm 500x500x90h .

HECHO EN ITALIA

CODIGO

HC.PPC.A.3V

DESCRIPCION

CUBIERTA DE MANTENIMIENTO EN CALIENTE, con
marco de ACERO INOXIDABLE y CUBIERTA DE VIDRIO
CERAMICA, TEMPERATURA AJUSTABLE, V.230 / 1, Kw.
0,40, dimensiones mm 500x500x90h

PRECIO/ENTREGA

€ 305,31

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




